МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



TATAPCTAH РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

2011 2019.

г. Казань

No P-199

Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный и плодотворный труд на благо Республики Татарстан объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан - министра промышленности и торговли Республики Татарстан следующим работникам АО «Производственное объединение Елабужский автомобильный завод»:

Инюшеву Анатолию

Михайловичу

наладчику станков и манипуляторов программным управлением механического

цеха

Каскинову Рауфу

Сабировичу

слесарю механосборочных работ

автотракторной спецтехники

Кабановой Людмиле

Николаевне

главному

специалисту-руководителю

группы службы кадров департамента кадров

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан -

министр



цеха